
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2021. szeptember 22-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

„B” épület kis házasságkötő terem 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Brányi Mária                                   alpolgármester 
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás                               irodavezető 
Durmics Zsuzsanna                          irodavezető 
Lehoczki Mónika                              irodavezető 
dr. Panyi Szilvia                                jegyzői referens 
Polgári István                                 gazdasági főtanácsadó              
dr. Kónya Norbert                           csoportvezető 
Pálinkás Norbert                             V-BUSZ Kft. 
Lendvai-Frikkel Attila                       VESZOL Kft. ügyvezetője 
Radács Attila                                  Bakonykarszt Zrt. képviselője 
Renkó Ádám                                   Bakonykarszt Zrt. képviselője    
Borbás Tamás                                 „VKSZ” Zrt. képviselője 
Fábián József                                  VEINSZOL igazgatója 
Pap Andrásné jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, majd 
megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 5 fő jelen van, így a Bizottság 
határozatképes.  
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megkérte a Bizottság tagjait, járuljanak hozzá 
a 13. napirendi pont megtárgyalásának előre vételéhez. Mivel külső szervezet 
képviselői a megjelentek, így az őket érintő előterjesztést kérésüknek megfelelően 
szeretné a saját hatáskörű napirendi pontok után tárgyalni. A bizottsági tagoknak ez 
ellen kifogásuk nem volt. 
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Katanics Sándor a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

1/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2021. szeptember 22-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2021. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 

 Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

  

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága Ügyrendje módosításáról 

Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

3. Döntés a veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére vonatkozó 
gördülő fejlesztési terv elfogadásáról  

 
       Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

 
4. Tájékoztató Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. I. 

félévi gazdálkodásáról  
 

 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
5. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

B) Döntés a 2022. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

C) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
takarítási feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 



 3 

D) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
  Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A)-B) pontok] 

                          dr. Dancs Judit jegyző [C)-D) pont] 
   6.A) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. ügyvezetőjének 
 lemondásához kapcsolódó felmentvény megadásáról 

 B) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. ügyvezetőjének 
megválasztásáról  

 C)  Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Felügyelő Bizottsági 
tagjának megválasztásáról  

 D) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Alapító Okiratának 
módosításáról  

 E) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Javadalmazási 
Szabályzatának módosításáról 

 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
7. Döntés a Veszprém 0393/3 helyrajzi számú – természetben a 

Veszprém, Aradi Vértanúk útja és a külső körgyűrű találkozása 
mögött elhelyezkedő – külterületi ingatlan értékesítéséről 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
8. Döntés a Veszprém 0431 és 0438 helyrajzi számú – természetben a 

Veszprém, Déli Intézményközpontban található – ingatlan végleges 
más célú hasznosításának kezdeményezéséről 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
9. Döntés a Veszprém 4796 helyrajzi számú, állami tulajdonú – 

természetben a Veszprém, Mártírok útján található (volt vérellátó), 
parkoló funkciójú – ingatlan térítésmentes önkormányzati 
tulajdonba adásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról az Országos 
Kórházi Főigazgatósággal 

 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
10. Döntés a VESZOL” Veszprémi Közösségi Lakásügynökség Nonprofit 

Kft.-vel a Pápai út 37. szám alatti munkásszálló üzemeltetésére 
megkötött szerződés módosításáról  

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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11. Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött 
vagyonkezelési szerződés módosításáról a Csermák Antal Zeneiskola 
- Alapfokú Művészeti Iskola felújításával összefüggésben 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
12. Döntés a Csolnoky Ferenc Kórházzal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
13. Döntés a Balatoni Szövetséghez tagként történő csatlakozásról 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
14.  Döntés az Európa Ifjúsági Fővárosa 2024 pályázat céljainak 

támogatásáról 
 

      Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Bizottság elnöke javasolja az 1. napirendi pont tárgyalását, 
amely a Pénzügyi Bizottság saját hatáskörű előterjesztése. 

 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2021. II. 
félévi munkatervének meghatározásáról 

 

     Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 

  Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

2/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága 2021. II. félévi munkatervének meghatározásáról 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2021. II. félévi 
munkatervének meghatározásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 2021. II. félévi munkatervét. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet 
a Bizottság tagjainak, a napirendek előkészítéséért felelősöknek és a napirendek 
előadóinak küldje meg. 
 

Határidő:             2. pont: 2021. szeptember 27. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné bizottsági referens 

 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke javasolja a 2. napirendi pont tárgyalását, 
amely a Pénzügyi Bizottság saját hatáskörű előterjesztése. 

 
2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága Ügyrendje 
módosításáról 

Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

3/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága Ügyrendje módosításáról  
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága Ügyrendje 
módosításáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
3. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága jóváhagyja a 117/2019. (XI. 13.) határozattal elfogadott, 
a Bizottság Ügyrendje módosítását a határozat melléklete szerinti, egységes 
szerkezetbe foglalt tartalommal. 
 

4. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a döntésről a határozat 
megküldésével tájékoztassa a Bizottság tagjait. 

 

Határidő:             2. pont: 2021. szeptember 27. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
   Pap Andrásné bizottsági referens 

  
3. Döntés a veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére 

vonatkozó gördülő fejlesztési terv elfogadásáról  
   

Előterjesztő:  Brányi Mária alpolgármester 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

4/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére vonatkozó 

gördülő fejlesztési terv elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a veszprémi víziközmű rendszer 
fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv elfogadásáról”  tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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4. Tájékoztató Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
2021. I. félévi gazdálkodásáról  

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, 
hogy az Önkormányzat I. félévi gazdálkodása kiegyensúlyozott volt. A költségvetési 
bevételek közel 60%-ra teljesültek, a kiadások esetében a működési költségek 
teljesítési mutatója 36%-os. Ha nem lesznek ősszel korlátozó intézkedések, akkor a 
költségvetés egyensúlya fenntartható lesz az év hátralévő részében.  
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy a járványhelyzet miatt az 
intézményi bevételek elmaradtak, kérdezte, hogy ennek korrekciója megvalósul-e. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető válaszában kifejtette, hogy már tervezésnél 
figyelembe vették a várható bevétel kieséseket az I. félévet illetően. Viszont a II. 
félévében a teljesülési mutatók már magasabb százalékot fognak mutatni. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel. 
 
Az előterjesztés tájékoztató, döntést nem igényel. 
 
 

5. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. 
(II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

B) Döntés a 2022. évi szünidei gyermekétkeztetés 
költségével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

C) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala takarítási feladataival kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

D) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
 Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A)-B) pontok] 
                     dr. Dancs Judit jegyző [C)-D) pont] 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető kiegészítésként elmondta, hogy az 
előterjesztéssel kapcsolatban anyagcsere történt. Ennek oka az volt, hogy a 
Kastélykert Körzeti Óvoda tagóvodájában a gázkazán tönkrement. Mivel nem 
javítható, ezért új kazán beszerzése vált szükségessé még a fűtési szezon előtt. A 
fedezet megteremetése a beruházási sorok közötti átcsoportosítással lett 
megvalósítható.  
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Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja arról érdeklődött, hogy ez a probléma az 
újonnan elkészült óvodában jelentkezett-e. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy ez a probléma a Ficánka 
tagóvodában történt, ami Kádártán van.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó „A” jelű rendelet-módosítással kapcsolatban 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

5/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) 
jelű rendelet-módosítás elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „B” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

6/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a 2022. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos 

előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a 2022. évi szünidei 
gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
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kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „C” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

7/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala takarítási 

feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala takarítási feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „D” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

8/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról”tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó D) jelű határozati javaslat elfogadását. 
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6.  A) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
ügyvezetőjének  lemondásához kapcsolódó felmentvény 
megadásáról 

 B) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
ügyvezetőjének megválasztásáról  

 C)  Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Felügyelő 
Bizottsági tagjának megválasztásáról  

 D) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Alapító 
Okiratának módosításáról  

 E) Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
Javadalmazási Szabályzatának módosításáról 

 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, mivel az előterjesztés „A” 
pontjával kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, foglaljanak állást a 
határozati javaslattal kapcsolatban 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

9/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. ügyvezetőjének 

 lemondásához kapcsolódó felmentvény megadásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
ügyvezetőjének  lemondásához kapcsolódó felmentvény megadásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke felkérte Polgári Istvánt, hogy ismertesse rövid 
szakmai életútját. 
 
Polgári István felszólalásában elmondta, hogy közgazdász végzettsége van, 10 
évet dolgozott a győri önkormányzatnál, ahol elsősorban EU-s pályázatokkal 
kapcsolatos munkái voltak, majd a Modern Városok Program koordinációját végezte. 
Utána a Győri Nemzeti Színháznak volt az ügyvezető igazgatója. A Veszprémi 
Polgármesteri Hivatalhoz 1 éve került, ahol a Polgármester Úr mellett dolgozott. 
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Először a veszprémi városi cégekkel volt kapcsolatban. Emiatt a V-BUSZ Kft.-vel is 
voltak közös ügyei. Például az új flotta és az elektromos buszok beszerzésével 
kapcsolatos munkák. Ez év márciusától koordinálja a Modern Városok Programot.  
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „B” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

10/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. ügyvezetőjének 

megválasztásáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
ügyvezetőjének megválasztásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „C” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

11/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „ Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Felügyelő Bizottsági 

tagjának megválasztásáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó C) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „D” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

12/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Alapító Okiratának 

módosításáról ” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
Alapító Okiratának módosításáról „tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó D) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az 
előterjesztéshez tartozó „E” jelű határozati javaslattal kapcsolatban 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke felvetette, hogy az előterjesztésben szereplő 
javadalmazási szabályzatban új jogszabályi változásra hivatkoznak. Ez egyfajta 
spórolási lehetőséget jelent-e. Azt látta, hogy ügyvédi iroda készítette elő az anyagot. 
 
Polgári István gazdasági főtanácsadó elmondta, hogy a módosítás csak technikai 
jellegű, az ügyvéd úr áttekintette a 3 évvel ezelőtti anyagot, és az időközben 
bekövetkező jogszabály-módosításhoz igazította azt.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

13/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. Javadalmazási 

Szabályzatának módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft. 
Javadalmazási Szabályzatának módosításáról „tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó E) jelű határozati javaslat elfogadását. 
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7. Döntés a Veszprém 0393/3 helyrajzi számú – természetben a 
Veszprém, Aradi Vértanúk útja és a külső körgyűrű 
találkozása mögött elhelyezkedő – külterületi ingatlan 
értékesítéséről 
 

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke érdeklődött, hogy hol lehet a pályázó cégről 
információt szerezni a Céginfón kívül. 
 
Dr. Józsa Tamás irodavezető válaszában kifejtette, hogy a pályázó céget nem 
kellett részletesen vizsgálni. Működő, valós gazdasági társaságról van szó, érvényes 
pályázatot nyújtott be. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó Határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

14/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 0393/3 helyrajzi számú – természetben a 

Veszprém, Aradi Vértanúk útja és a külső körgyűrű találkozása mögött 
elhelyezkedő – külterületi ingatlan értékesítéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 0393/3 helyrajzi számú 
– természetben a Veszprém, Aradi Vértanúk útja és a külső körgyűrű találkozása 
mögött elhelyezkedő – külterületi ingatlan értékesítéséről „tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

8. Döntés a Veszprém 0431 és 0438 helyrajzi számú – 
természetben a Veszprém, Déli Intézményközpontban 
található – ingatlan végleges más célú hasznosításának 
kezdeményezéséről 
 

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

15/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 0431 és 0438 helyrajzi számú – természetben a 

Veszprém, Déli Intézményközpontban található – ingatlan végleges más 
célú hasznosításának kezdeményezéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 0431 és 0438 helyrajzi 
számú – természetben a Veszprém, Déli Intézményközpontban található – ingatlan 
végleges más célú hasznosításának kezdeményezéséről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

9. Döntés a Veszprém 4796 helyrajzi számú, állami tulajdonú – 
természetben a Veszprém, Mártírok útján található (volt 
vérellátó), parkoló funkciójú – ingatlan térítésmentes 
önkormányzati tulajdonba adásáról szóló megállapodás 
jóváhagyásáról az Országos Kórházi Főigazgatósággal 
 

 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

16/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4796 helyrajzi számú, állami tulajdonú – 

természetben a Veszprém, Mártírok útján található (volt vérellátó), 
parkoló funkciójú – ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba 
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adásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról az Országos Kórházi 
Főigazgatósággal ” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 4796 helyrajzi számú, 
állami tulajdonú – természetben a Veszprém, Mártírok útján található (volt vérellátó), 
parkoló funkciójú – ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásáról szóló 
megállapodás jóváhagyásáról az Országos Kórházi Főigazgatósággal” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

10. Döntés a VESZOL” Veszprémi Közösségi Lakásügynökség 
Nonprofit Kft.-vel a Pápai út 37. szám alatti munkásszálló 
üzemeltetésére megkötött szerződés módosításáról  

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

  
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

17/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a VESZOL” Veszprémi Közösségi Lakásügynökség Nonprofit Kft.-

vel a Pápai út 37. szám alatti munkásszálló üzemeltetésére megkötött 
szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a VESZOL” Veszprémi Közösségi 
Lakásügynökség Nonprofit Kft.-vel a Pápai út 37. szám alatti munkásszálló 
üzemeltetésére megkötött szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

11. Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött 
vagyonkezelési szerződés módosításáról a Csermák Antal 
Zeneiskola - Alapfokú Művészeti Iskola felújításával 
összefüggésben 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az iskolát illetően egy szép 
felújítás történt. Az intézmény átalakításával a város is gazdagodott. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

18/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött vagyonkezelési 

szerződés módosításáról a Csermák Antal Zeneiskola - Alapfokú Művészeti 
Iskola felújításával összefüggésben” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal 
megkötött vagyonkezelési szerződés módosításáról a Csermák Antal Zeneiskola - 
Alapfokú Művészeti Iskola felújításával összefüggésben” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

12. Döntés a Csolnoky Ferenc Kórházzal kötendő támogatási  
szerződés jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy egy lift felújításához adnak 
támogatást. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

19/2021.  (IX. 22.) határozata 
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a „Döntés a Csolnoky Ferenc Kórházzal kötendő támogatási  szerződés 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Csolnoky Ferenc Kórházzal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

13. Döntés a Balatoni Szövetséghez tagként történő 
csatlakozásról 

 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
Dr. Józsa Tamás irodavezető kiegészítésként megjegyezte, hogy ez egy régi 
elképzelés volt, a vírushelyzet miatt csak most kerül előterjesztésre. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke érdeklődik, hogy ismert-e Veszprém város 
összlakosságának a száma, mivel fejenként 60,- Ft-os tagdíjat tartalmaz az 
előterjesztés. 
 
Dr. Józsa Tamás irodavezető válaszában elmondta, hogy kerekítve 55 ezer a város 
lakossága, amely január 1-jei adat, valamint, hogy a  tagdíj összege minden évben 
felülvizsgálatra kerül. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

20/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

 

a „Döntés a Balatoni Szövetséghez tagként történő csatlakozásról 
” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Balatoni Szövetséghez tagként 
történő csatlakozásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
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14. Döntés az Európa Ifjúsági Fővárosa 2024 pályázat céljainak 
támogatásáról 

 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 
 
Brányi Mária alpolgármester hozzátette, hogy az Európai Kulturális Fővárosi cím 
megnyerése is már nagy siker volt a városnak. Dicséretes a közösség munkája, akik 
az előkészítésben részt vettek, melynek eredményeként bekerültünk abba a szűk 
körbe, akik közül a nyertes kikerül. A pályázat hozadéka olyan szellemi termék, 
amivel mindenképpen elégedettek lehetünk.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

21/2021.  (IX. 22.) határozata 
 

a „Döntés az Európa Ifjúsági Fővárosa 2024 pályázat céljainak 

támogatásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az Európa Ifjúsági Fővárosa 2024 
pályázat céljainak támogatásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

      Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános ülést 
15,05 órakor bezárta. 

 

 

                                               K.m.f. 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


